ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /TB-UBND

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Bình Định, ngày     tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại

Kính gửi: Ông Nguyễn Đức Khánh.

Địa chỉ: Tổ 35, khu vực 5, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Đơn đề ngày 19 tháng 9 năm 2023 của
ông, có nội dung: Khiếu nại yêu cầu giải quyết bồi thường, hỗ trợ đủ diện tích
1.852,4m2 đất (thửa đất số 40, tờ bản đồ số 45) theo Giấy chứng nhận quyền sử
dụng đất số 01682 ngày 09 tháng 7 năm 1999 của Ủy ban nhân dân thành phố
Quy Nhơn cấp cho hộ ông do ảnh hưởng giải phóng mặt bằng Dự án xây dựng
Tuyến đường ven biển ĐT 639 (đoạn từ Quốc lộ 1D đến Quốc lộ 19 mới).

Sau khi xem xét nội dung Đơn khiếu nại, căn cứ quy định của pháp luật
về khiếu nại, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh nhận thấy Đơn khiếu nại của ông
Nguyễn Đức Khánh đủ điều kiện thụ lý.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để ông Nguyễn Đức Khánh biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và PCT Nguyễn Tự Công Hoàng (b/c);
- Thanh tra tỉnh;
- CVP và PVP-TD;
- Ban TCD tỉnh;
- Lưu: VT, HSVV-TD.

    TL. CHỦ TỊCH
     CHÁNH VĂN PHÒNG

      Lê Ngọc An

376 03 10